
Contacto

Teléfono +34 975350002
Fax +34 975350282
Correo Electrónico 
ayuntamiento@sanestebandegormaz.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42330) San Esteban de Gormaz España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 187/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2023 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanestebandegormaz.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O4uf1u9vRRPnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica de apoyo al Plan de Sostenibilidad Turística "Puro Duero, Tierra
de Frontera"

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
79419000 - Servicios de consultoría en evaluación.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2023 al 30/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Plan Sostenibilidad Turistica

http://www.sanestebandegormaz.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O4uf1u9vRRPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento San Esteban de Gormaz

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42330) San Esteban de Gormaz España

Apertura plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 09/03/2023 a las 09:00 horas
Apertura plicas

Precio de la oferta más baja 21.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.950 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

Auren consultores SP SLP
Identificador empresa B87352340
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.410 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 04/04/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/03/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UdJ2iOeZD%2FKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010732622 |  2023-618287 | Thu, 13 Apr 2023 09:12:09:433 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64039323468249784407512409950265237514 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UdJ2iOeZD%2FKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

